I N D E X.

- 461, 2. 627, 2. 638, 1. 770, 1.
 771, 1. 778, 2. 781, 2. 786, 1.
 787, 2. 825, 1. 1042, 2. 1120, 1.
 1142, 1. 1172, 1.
Athanæus defenditur 318, 2.
 Atocium medicamentum quid
603, 1.
 Āt̄n̄y quid 3, 1.
 Attractilis 19, 2. 588, 2. 612, 2.
964, 2.
 Unde dicta 617, 2.
 An enicus sylvestris 614, 1.
618, 1.
 Ejus vis ad venena ibid.
 Cur aphedros dicta 618, 2.
 Cur androsemum dicta 618, 1.
 Descriptio 618, 2.
 Fabii Columnæ ibid.
 + Quomodo sanguinem fundit
619, 1.
 Cur φορδ̄ dicatur 612, 2.
 Peculiare quid habet ibid.
 Αθεγαστ̄ 23, 2.
 Atregena arbor 540, 2.
 Est vita alba 544, 1.
 Non est hæderæ species 544, 2.
 Atriplex quomodo provenit
731, 2.
 Est vorax alimenti 739, 2.
 Ejus radix 737, 2.
 Est duorum generum 740, 1.
 Ejus descriptio ibid.
 Genera quot 762, 1.
 Semen imbecillius ad perdu-
randum 795, 2. 796, 1.
 Attici quando novum annum in-
cipiunt 734, 1.
 Auctor libelli de plantis notatur
16, 1.
 Avellana 138, 2.
 An florem ferat 129, 2.
 Ejus flos 131, 1. 228, 1.
 Pro cultura ratione variat 10, 2.
 Quando plures & meliores
fructus fert 10, 2. 11, 2. 13, 2.
 Avellana nucis rudimentū 141, 1.
 Julius 228, 1.
 Quæ præstent ibid.
 Avenæ notæ ex Theophr. 952, 2.
 Sativæ descriptio ibid.
 Duo genera 957, 2.
 Avena an Plinio nota 952, 2.
 Sterelisan ægilops 957, 2. 959, 1.
 Sterelis quæ 957, 2.
 + Aves manu ut capiantur 791, 1.
 Avicenna defenditur 3, 1.
 Aȳn̄y anagallis dicta 817, 2.
 + Aureola ad æstimationes facit
1173, 2, 1.
 Ejus descriptio ibid.
- Aureum malum seu hesperidum Baccharis unde dicta 1022, 2.
 est cotoneum 338, 2. 339, 2.
 340, 1.
 Est amoris testera 338, 1. 340,
1. 2.
 Non est citrinum 338, 1. 2. 339,
1. 340, 1.
 Antiquis vile erat 339, 1. 340, 1.
 Est veneri gratum 340, 1.
 Ante citri inventionem cogni-
tum sunt 340, 1.
 Sponsæ cur ante concubitum Baccharis unguentum 1023, 1.
 dabatur ibid. Cur lidium dictum 1023, 2.
 Atreis malis petere quid 338, 1.
340, 1.
 Aurantium unde dictum 345, 1.
 Quando innotait ibid.
 Unde natum ibid.
 Ejus descriptio ibid. 2.
 An veteribus cognitum ibid.
 Ari malum cestianum Galeni
ibid.
 à recentioribus inventū ibid.
 Dulcia & acida quomodo dig-
noscuntur 346, 2.
 Ejus plura genera unde ibid.
 Differt à citrio 345, 1.
 Suo semine satum eosdem fru-
ctus reddit 78, 2.
 Est perpetuo folio 124, 1.
 Auriculæ galli fungi genus 29, 2.
 Auriculæ judæ aut lambuci 212, 1.
 Autumni initium quando vete-
ribus 1144, 1.
 Autumni initium quando Indis.
335, 1.
 Auricula ursinæ φλέγμα 699, 2.
 An primula veris ibid.
 An alisma Dioscor. ibid. 700, 2.
 Ejus descriptio ibid. 700, 2.
 Varietas unde 700, 2.
 Axis quid 536, 1.
 B.
Baaras quomodo colligitur
1043, 1.
 Colligendi modus fabulam sa-
pit 1044, 1.
 An mandragora 1043, 2.
 An pœonia ibid.
 Bānāvō raphani semen 768, 2.
 Bacca quid 307, 1.
 Baccarum differentiæ 728, 2.
 Baccæ in hyſopo ibid.
 Baccæ ligustri non sunt vacciniū
712, 1.
 Nigrum plane tingunt colorem Balsamum raro sincerum advehi-
t 997, 2.
 Baccarum sambuci usus in sacri-
ficiis 212, 1.
 Indicum non est opobalsamum 1002, 1.
- Perus.